
Nejlepší dárek je skvělá zábava! 
Kupon platí na všechna představení Divadla RB uvedená v brožuře 

v režimu 1+1 zdarma

(Po předložení tohoto kuponu na pokladně Divadla RB dostanete k jedné zakoupené 
vstupence druhou vstupenku zdarma na sousední místo). Informační brožura a slevové 

kupóny platí pouze na představení uvedené v brožuře
do 30. 12. 2025.

K jedné zakoupené vstupence druhá

VSTUPENKA ZDARMA
(1+1 ZDARMA)

(Po předložení tohoto kuponu na pokladně Divadla RB dostanete k jedné zakoupené 
vstupence druhou vstupenku zdarma na sousední místo). Informační brožura a slevové 

kupóny platí pouze na představení uvedené v brožuře
do 30. 12. 2025.

(Po předložení tohoto kuponu na pokladně Divadla RB dostanete k jedné zakoupené 
vstupence druhou vstupenku zdarma na sousední místo). Informační brožura a slevové 

kupóny platí pouze na představení uvedené v brožuře
do 30. 12. 2025.

K jedné zakoupené vstupence druhá

VSTUPENKA ZDARMA
(1+1 ZDARMA)

Nejlepší dárek je skvělá zábava! 
Kupon platí na všechna představení Divadla RB uvedená v brožuře 

v režimu 1+1 zdarma

Nejlepší dárek je skvělá zábava! 
Kupon platí na všechna představení Divadla RB uvedená v brožuře 

v režimu 1+1 zdarma

K jedné zakoupené vstupence druhá

VSTUPENKA ZDARMA
(1+1 ZDARMA) + "DIVADELNÍ DEGUSTACE"

Divadlo Radka Brzobohatého
si vydobylo své postavení mezi velkým množstvím neustále vznikajících konkurenčních divadelních souborů a dokázalo tak svou 

životaschopnost a diváckou oblibu, kterou si buduje již od roku 2002.
Základní DNA, na které nové vedení staví od podzimu 2017 repertoár, by se dala zjednodušeně popsat jako “DIVADLO FENOMÉNŮ“. 

Dramaturgie je postavena tak, aby si zde mohl přijít na své divák náročnější, muzikálový i ten, který touží hlavně po zábavě.
Navíc od sezóny 2017 / 2018 zde běží řada Přijďte na klasiku! která přibližuje mladším divákům starší díla, která se již stala klasikou.

Dovolujeme si Vás pozvat na vybraná představení Divadla Radka Brzobohatého,
kdy k jedné zakoupené vstupence dostanete

druhou ZDARMA! "na sousední místo" 

Pokladna divadla: 
PO - PÁ 14 - 17 hodin. 

O víkendu a o svátcích je pokladna otevřena 1 hodinu před začátkem představení. V hrací dny je pokladna prodloužena do začátku představení.
Rezervace konkrétních vstupenek můžete zajistit telefonicky na čísle: +420 773 460 094, e-mailem: vstupenky@divadlorb.cz nebo osobně

v pokladně Divadla RB, Opletalova 5, Praha 1. 
Zakoupením vstupenky vyjadřujete souhlas s návštěvním řádem a obchodními podmínkami divadla.

Vybírat můžete z těchto představení:

50 ODSTÍNŮ! A je to venku! Ajťáci Čarodějnice Bordelína

Don Quijote Drahoušku, toužím
po tobě…

Freddie – Concert show Hračička

Jsem doma, zlato! Lakomec Přelet nad kukaččím
hnízdem

Tři letušky v posteli

Trosečnice Vy nejste žena, pane!

   Divadel�
í

Degustac
�

V DRBU



Pravidla použití tohoto kuponu:
1. Informační brožura a slevové kupóny platí pouze na představení Divadla RB, uvedené v brožuře na odehraná představení 

do 30. 12. 2025.  
2. Kupony nelze uplatnit na představení FREDDIE concert show. Predstaveni Freddie concert show je součástí balíčku "Divadelni 

degustace". Výhodnou sadu vstupenek "Divadelni degustace" lze zakoupit na pokladně v režimu 1+1 výměnou za kupón 
označený "Divadelni degustace".

3. Proti odevzdání kupónu v pokladně Divadla RB Vám bude poskytnuta sleva 50% na dvě vstupenky. Slevu lze uplatnit pouze z plného 
vstupného. 

4. Rezervace vstupenek je podmíněna volnou kapacitou divadla.  
5. Rezervace konkrétních vstupenek můžete zajistit telefonicky na čísle: +420 773 460 094, e-mailem: vstupenky@divadlorb.cz nebo 

osobně v pokladně Divadla RB, Opletalova 5, Praha 1.
6. Před nákupem či rezervací vstupenek upozorněte personál divadla, že jste držitelem informační brožury nebo slevových kupónů. 

Kupóny nelze uplatnit na nákup vstupenek u smluvních prodejců vstupenek ani v internetovém prodeji. 
7. Slevu nelze kombinovat a sčítat ji s jinými výhodami či slevami, není-li uvedeno jinak.  
8. Informační brožura je plně přenosná včetně jednotlivých kupónů. Počet kupónů uplatněných v rámci jednoho nákupu není omezen. 

Rezervace vstupenek je podmíněna volnou kapacitou míst v hledišti. 
9. Při objednávkách na fakturu kontaktujte prosím obchodní oddělení Divadla RB. 
10. Divadlo RB si vyhrazuje právo na možnost změny programu a cen vstupenek 

Pravidla použití tohoto kuponu:
1. Informační brožura a slevové kupóny platí pouze na představení Divadla RB, uvedené v brožuře na odehraná představení 

do 30. 12. 2025.  
2. Kupony nelze uplatnit na představení FREDDIE concert show. Predstaveni Freddie concert show je součástí balíčku "Divadelni 

degustace". Výhodnou sadu vstupenek "Divadelni degustace" lze zakoupit na pokladně v režimu 1+1 výměnou za kupón 
označený "Divadelni degustace".

3. Proti odevzdání kupónu v pokladně Divadla RB Vám bude poskytnuta sleva 50% na dvě vstupenky. Slevu lze uplatnit pouze z plného 
vstupného. 

4. Rezervace vstupenek je podmíněna volnou kapacitou divadla.  
5. Rezervace konkrétních vstupenek můžete zajistit telefonicky na čísle: +420 773 460 094, e-mailem: vstupenky@divadlorb.cz nebo 

osobně v pokladně Divadla RB, Opletalova 5, Praha 1.
6. Před nákupem či rezervací vstupenek upozorněte personál divadla, že jste držitelem informační brožury nebo slevových kupónů. 

Kupóny nelze uplatnit na nákup vstupenek u smluvních prodejců vstupenek ani v internetovém prodeji. 
7. Slevu nelze kombinovat a sčítat ji s jinými výhodami či slevami, není-li uvedeno jinak.  
8. Informační brožura je plně přenosná včetně jednotlivých kupónů. Počet kupónů uplatněných v rámci jednoho nákupu není omezen. 

Rezervace vstupenek je podmíněna volnou kapacitou míst v hledišti. 
9. Při objednávkách na fakturu kontaktujte prosím obchodní oddělení Divadla RB. 
10. Divadlo RB si vyhrazuje právo na možnost změny programu a cen vstupenek 

Pravidla použití tohoto kuponu:
1. Informační brožura a slevové kupóny platí pouze na představení Divadla RB, uvedené v brožuře na odehraná představení 

do 30. 12. 2025.  
2. Kupony nelze uplatnit na představení FREDDIE concert show. Predstaveni Freddie concert show je součástí balíčku "Divadelni 

degustace". Výhodnou sadu vstupenek "Divadelni degustace" lze zakoupit na pokladně v režimu 1+1 výměnou za kupón 
označený "Divadelni degustace".

3. Proti odevzdání kupónu v pokladně Divadla RB Vám bude poskytnuta sleva 50% na dvě vstupenky. Slevu lze uplatnit pouze z plného 
vstupného. 

4. Rezervace vstupenek je podmíněna volnou kapacitou divadla.  
5. Rezervace konkrétních vstupenek můžete zajistit telefonicky na čísle: +420 773 460 094, e-mailem: vstupenky@divadlorb.cz nebo 

osobně v pokladně Divadla RB, Opletalova 5, Praha 1.
6. Před nákupem či rezervací vstupenek upozorněte personál divadla, že jste držitelem informační brožury nebo slevových kupónů. 

Kupóny nelze uplatnit na nákup vstupenek u smluvních prodejců vstupenek ani v internetovém prodeji. 
7. Slevu nelze kombinovat a sčítat ji s jinými výhodami či slevami, není-li uvedeno jinak.  
8. Informační brožura je plně přenosná včetně jednotlivých kupónů. Počet kupónů uplatněných v rámci jednoho nákupu není omezen. 

Rezervace vstupenek je podmíněna volnou kapacitou míst v hledišti. 
9. Při objednávkách na fakturu kontaktujte prosím obchodní oddělení Divadla RB. 
10. Divadlo RB si vyhrazuje právo na možnost změny programu a cen vstupenek 

Opletalova 5, Praha 1

PRAVIDLA POUŽITÍ INFORMAČNÍ BROŽURYPRAVIDLA POUŽITÍ INFORMAČNÍ BROŽURY

Vydává VH-produkt
www.vh-produkt.store

VIP cena informační brožury je 790 Kč

Nejlepší dárek je skvělá zábava!
Kupon platí na všechna představení Divadla RB uvedená v brožuře

v režimu 1+1 zdarma

Nejlepší dárek je skvělá zábava!
Kupon platí na všechna představení Divadla RB uvedená v brožuře

v režimu 1+1 zdarma

Nejlepší dárek je skvělá zábava!
Kupon platí na všechna představení Divadla RB uvedená v brožuře

v režimu 1+1 zdarma

Pokladna divadla:
PO - PÁ 14 - 17 hodin.

INFORMAČNÍ BROŽURAINFORMAČNÍ BROŽURA

1. Informační brožura a slevové kupóny platí pouze na představení Divadla RB, uvedené
v brožuře na odehraná představení do 30. 12. 2025.

2. Rezervovat a nakupovat vstupenky na představení lze v pokladně Divadla RB na repertoár 
uvedený v brožuře bez omezení. Kupony nelze uplatnit na představení FREDDIE concert 
show. Predstaveni Freddie concert show je součástí balíčku "Divadelni degustace". 
Výhodnou sadu vstupenek "Divadelni degustace" lze zakoupit na pokladně v režimu 
1+1 výměnou za kupón označený "Divadelni degustace".

3. Proti odevzdání kupónu v pokladně Divadla RB Vám bude poskytnuta sleva 50% na dvě 
vstupenky. Slevu lze uplatnit pouze z plného vstupného. 

4. Rezervace vstupenek je podmíněna volnou kapacitou divadla. 
5. Rezervace konkrétních vstupenek můžete zajistit telefonicky, e-mailem, nebo osobně

v pokladně Divadla RB, Opletalova 5, Praha 1.
6. Před nákupem či rezervací vstupenek upozorněte personál divadla, že jste držitelem 

informační brožury nebo slevových kupónů. Kupóny nelze uplatnit na nákup vstupenek
u smluvních prodejců vstupenek ani v internetovém prodeji.  

7. Slevu nelze kombinovat a sčítat ji s jinými výhodami či slevami, není-li uvedeno jinak. 
8. Informační brožura je plně přenosná včetně jednotlivých kupónů. Počet kupónů 

uplatněných v rámci jednoho nákupu není omezen. Rezervace vstupenek je podmíněna 
volnou kapacitou míst v hledišti. 

9. Při objednávkách na fakturu kontaktujte prosím obchodní oddělení Divadla RB.
10. Divadlo RB si vyhrazuje právo na možnost změny programu a cen vstupenek Bližší 

informace k představení a k programu naleznete na internetových stránkách 
www.divadlorb.cz V případě nejasností kontaktujte obchodní oddělení divadla. Aktuální 
informace na www.divadlorb.cz 

Čtěte prosím pozorně, abyste se vyvarovali případných nedorozumění.


